
 
 
 
 
 
 
 
 
 
POSTERGACIÓN DE LA REUNION DEL  
GRUPO AD-HOC DE REPRESENTANTES 
GUBERNAMENTALES 
      
      

  
 
 
 
 
 
 
 
ALADI/CR/Resolución 175 
20 de setiembre de 1993 
      

 
 
 
 
  

RESOLUCIÓN  175 
 
 
  
El COMITÉ de REPRESENTANTES, 

VISTO La Resolución 36 (VII) del Consejo de Ministros y la Resolución 173 del 
Comité de Representantes, 

RESUELVE: 

 
Postergar para los días 6 y 7 de octubre de 1993 la realización de la Reunión del 
Grupo Ad-hoc de Representantes Gubernamentales. 

__________ 
 
 
 
 
 


